4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОПАВЛОВКА

     _________________________

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  22 декабря 2014 г. № 74
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.01.2013 г.  № 4 «Об утверждении адресного плана села Тамбовка Большеглушицкого района Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.01.2013 г. № 4 «Об утверждении адресного плана села Тамбовка Большеглушицкого района Самарской области» следующие изменения: в приложении № 2 строки
”
	62
	1-но кв.ж/дом
	Трубникова Мария Петровна
	Советская
	д.1

	64
	Земельный участок
	Трубникова Мария Петровна
	Советская
	д.1

	102
	1-но кв.ж/дом
	Челаева Валентина Кирилловна
	Советская
	д.16

	103
	Земельный участок
	Челаева Валентина Кирилловна
	Советская
	д.16

	244
	1-но кв.ж/дом
	СПК «Трудовой гигант»
	Советская
	д.72

	Ильдирякова Венера Михайловна

	248
	1-но кв.ж/дом
	Трубников Михаил Иванович
	Советская
	д.74

	266
	1-но кв.ж/дом
	Гаургашвили Нина Яковлевна

	Речная
	д.1

	272
	1-но кв.ж/дом
	Репин Виктор Александрович
	Речная
	д.4

	Репин Александр

Викторович

	273
	Земельный участок
	Репин Виктор Александрович
	Речная
	д.4

	345
	1-но кв.ж/дом
	Немков Владимир Юрьевич

	Молодежная
	д.16

	Немкова Василиса

Ивановна

	346
	Земельный участок
	Немков Владимир Юрьевич

	Молодежная
	д.16

	383
	1-но кв.ж/дом
	Рыжкова Марина Сергеевна
	Специалистов
	д.4

	384
	Земельный участок
	Рыжкова Марина Сергеевна
	Специалистов
	д.4

	385
	1-но кв.ж/дом
	Минина Нина Васильевна
	Специалистов
	д.5

	386
	Земельный участок
	Минина Нина Васильевна
	Специалистов
	д.5

	409
	1-но кв.ж/дом
	Алексеева Мария Алексеевна
	Хомутовая
	д.6

	410
	Земельный участок
	Алексеев Михаил Фёдорович
	Хомутовая
	д.6

	442
	1-но кв.ж/дом
	Косырева Галина Геннадьевна
	Набережная
	д.9

	443
	Земельный участок
	Косырева Галина Геннадьевна
	Набережная
	д.9

	488
	1-но кв.ж/дом
	Романов Петр Иванович
	Криволучье
	д.4

	489
	Земельный участок
	Романов Петр Иванович
	Криволучье
	д.4

	510
	1-но кв.ж/дом
	Попов Сергей Михайлович

	Криволучье
	д.14

	511
	Земельный участок
	Попов Сергей Михайлович

	Криволучье
	д.14

	559
	2-х кв.ж/дом
	Юсупова Гульнара Хамзяевна
	Мостовая
	д.3
	2

	560
	Земельный участок
	Юсупова Гульнара Хамзяевна
	Мостовая
	д.3
	2

	591
	1-но кв.ж/дом
	Богомолов Петр Ермалаевич

	Телеши
	д.8

	592
	Земельный участок
	Богомолов Петр Ермалаевич

	Телеши
	д.8

	656
	1-но кв.ж/дом
	Ямщикова Екатерина Михайловна
	Озерная
	д.27

	Ямщикова Татьяна

Васильевна

	660
	1-но кв.ж/дом
	Трубникова Евдокия Егоровна
	Озерная
	д.29

	661
	Земельный участок
	Трубникова Евдокия Егоровна
	Озерная
	д.29

”

 заменить строками следующего содержания:

”

	62
	1-но кв.ж/дом
	Трубников Андрей Юрьевич
	Советская
	д.1

	64
	Земельный участок
	Трубников Анатолий Петрович
Трубников Юрий Петрович

Родичева Татьяна Петровна
	Советская
	д.1

	102
	1-но кв.ж/дом
	Гулынин Игорь Анатольевич
	Советская
	д.16

	103
	Земельный участок
	Гулынин Игорь Анатольевич
	Советская
	д.16

	244
	1-но кв.ж/дом
	Ильдирякова Венера Михайловна
	Советская
	д.72

	248
	1-но кв.ж/дом
	Трубников Дмитрий Михайлович
	Советская
	д.74

	266
	1-но кв.ж/дом
	Родионова Тамара Махмедовна
	Речная
	д.1

	272
	1-но кв.ж/дом
	Репин Сергей Викторович
Репин Александр Викторович
	Речная
	д.4

	273
	Земельный участок
	Репин Сергей Викторович

Репин Александр Викторович
	Речная
	д.4

	345
	1-но кв.ж/дом
	Немкова Василиса Ивановна

Немков Сергей Владимирович

Богачева Светлана Владимировна
	Молодежная
	д.16

	346
	Земельный участок
	Немкова Василиса Ивановна

Немков Сергей Владимирович

Богачева Светлана Владимировна
	Молодежная
	д.16

	383
	1-но кв.ж/дом
	Махмадов Сатор Махмадович

Гадоева Тахмина Сунатулллоевна
	Специалистов
	д.4

	384
	Земельный участок
	Махмадов Сатор Махмадович

Гадоева Тахмина Сунатулллоевна
	Специалистов
	д.4

	385
	1-но кв.ж/дом
	Минин Михаил Васильевич
	Специалистов
	д.5

	386
	Земельный участок
	Минин Михаил Васильевич
	Специалистов
	д.5

	409
	1-но кв.ж/дом
	Попова Екатерина Сергеевна

Попова Валерия Викторовна

Бусыгина Анна Алексеевна
	Хомутовая
	д.6

	410
	Земельный участок
	Попова Екатерина Сергеевна

Попова Валерия Викторовна

Бусыгина Анна Алексеевна
	Хомутовая
	д.6

	442
	1-но кв.ж/дом
	Маликова Лариса Анатольевна
	Набережная
	д.9

	443
	Земельный участок
	Маликова Лариса Анатольевна
	Набережная
	д.9

	488
	1-но кв.ж/дом
	Романова Мария Ивановна
	Криволучье
	д.4

	489
	Земельный участок
	Романова Мария Ивановна
	Криволучье
	д.4

	510
	1-но кв.ж/дом
	Попов Михаил Сергеевич
	Криволучье
	д.14

	511
	Земельный участок
	Попов Михаил Сергеевич
	Криволучье
	д.14

	559
	2-х кв.ж/дом
	Сорокин Сергей Анатольевич

Сорокина Надежда Александровна

Сорокина Ксения Сергеевна

Сорокин Данила Сергеевич
	Мостовая
	д.3
	2

	560
	Земельный участок
	Сорокин Сергей Анатольевич

Сорокина Надежда Александровна

Сорокина Ксения Сергеевна

Сорокин Данила Сергеевич
	Мостовая
	д.3
	2

	591
	1-но кв.ж/дом
	Репина Лидия Петровна
	Телеши
	д.8

	592
	Земельный участок
	Репина Лидия Петровна
	Телеши
	д.8

	656
	1-но кв.ж/дом
	Ямщикова Татьяна Васильевна
	Озерная
	д.27

	660
	1-но кв.ж/дом
	Михальченко Надежда Владимировна
	Озерная
	д.29

	661
	Земельный участок
	Михальченко Надежда Владимировна
	Озерная
	д.29

”
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                             В.М. Елистратов